误码率测试仪
BSX 系列 BERTScope® 产品技术资料
BERTScope BSX 系列误码率测试仪引入了能够支持第四代
及以上新兴标准的接收机测试平台。通过增加强大的数据处
理和内置发射机均衡技术，BERTScope 支持基于协议的握手
功能，并与被测器件 (DUT) 同步，包括交互式链路训练，支
持最高 32 Gb/s 的数据速率。BSX 系列缩短了调试物理层和
链路训练问题所需的时间，为满足各种标准提供了最快速的途

误码率测试仪 -- BERTScope® BSX 系列产品
37
订货信息
BERTScope BSX 系列误码率分析仪
所有型号包括：用户手册、电源线、鼠标、三条低损耗电缆。
BSX125 BERTScope BSX 系列 12.5 Gb/s 误码率分析仪
BSX240 BERTScope BSX 系列 24 Gb/s 误码率分析仪
BSX320 BERTScope BSX 系列 32 Gb/s 误码率分析仪
时钟恢复仪器
CR125A 12.5Gb/s 时钟恢复仪器
CR175A 17.5Gb/s 时钟恢复仪器
CR286A 28.6Gb/s 时钟恢复仪器
BSX 选件
FEC 选件 前向纠错仿真
UPM 选件 用户自定义检测器码型匹配
F2 选件 F/2 抖动生成（需要 STR 选件）
J-MAP 选件 增加抖动分离软件
LDA 选件 增加实时数据分析软件
STR 选件 压力信号产生
SLD 选件 增加压力在线数据软件选项（需要 STR 选件）
TXEQ 选件 增加 4 阶发射机均衡
C3 选件 三年校准服务
R3 选件 三年维修服务（含保修期）
R3DW 选件 三年保修服务（含保修期）。3 年期限从客户购买仪器时开始
产品技术资料
38
推荐附件
BSXSICOMB 正弦曲线干扰组合器套件
BSXPCI3EQ PCIe Gen3 眼图张开器套件
BSXPCI4EQ PCIe Gen4 眼图张开器套件
CR125ACBL 高性能延时匹配电缆套件（在 SSC 应用中使用 BERTScope 和 CRU 时要求这一选件）
BSA12500ISI 差分 ISI 板
PMCABLE1M 高精度相位匹配电缆，长度 1 米
BSARACK BSA/BSX 机架安装套件
泰克经过 SRI 质量体系认证机构进行的 ISO 9001 和 ISO 14001 质量认证。
产品符合 IEEE 标配 488.1-1987、RS-232-C 及泰克标配规定和规格。